
 

 

 

Verksamhetsberättelse 

2022/2023 

 

 

  



 

 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING: 
 

1. Årsmöte 2022-05-12 
 

2. Medlemsantal verksamhetsåret 
 

3. Styrelsens sammansättning 
 

4. Sammanträden 
 

5. Organisation/arbetsuppgifter  
 

6. Årets Verksamhet 
- Skridskoskolan 
- Konståkningsskolan 
- Konståkningsgrupperna 
- Skolidrott - Prolympia 
- Tävlingar 
- NKK:s tävlingar  
- Tester 
- Läger 
- Show 

 
7. Resultatrapport - Bokslut och Resultaträkning för säsongen 

 
8. Övrigt  

  



 

 

1. ÅRSMÖTET 2022-05-12 
     
Klubbens årsmöte hölls den 12 maj 2022 i Himmelstalundshallen 
 
Följande personer valdes:  
Mötesordförande: Jan Vikström 
Mötessekreterare: Cathrine Ahlberg 
Justeringsmän och rösträknare: Rocky Andmarken (justerare) och Tobias Sundin (rösträknare) 
Årsmötet ansågs vara behörigt utlyst.  
Styrelsens verksamhetsberättelse godkändes och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhetsåret.  
 
För verksamhetsåret 2022-2023 valdes följande personer:  
Ordförande: Sharre Chizari 
Val av 3 Ledamöter, 2 år: Nyval av Anna Andmarken (fd suppleant), Silvia Mainardi samt Caroline Pauli 
Val av 2 suppleanter, 1 år: Nyval Karin Knaggård och Anders Lindgren 
Revisor: Paola Valdes 
Valberedning: Pär Morell och Lennart Bostedt.  
 
Mötet beslutade att medlemsavgiften ska stå kvar på 300 kronor för  
enskild medlem och 350 kronor för familjemedlemmar.  
 

 
2. MEDLEMSANTAL VERKSAMHETSÅRET 
 
Medlemsantalet var vid verksamhetsårets slut totalt 322 medlemmar, vilka fördelades på följande sätt:  
 
70 singelåkare 
141 skridskoskolelever inkl. konståkningsgrupp och vuxengrupp 
111 övriga medlemmar  
 
 

3. STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
                    
Ordförande:   Sharre Chizari  
Vice ordförande:  Vakant - (Anna Andmarken slutat under året) 
Kassör, ledamot:  Lisett Englöf  
Sekreterare, ledamot: Caroline Pauli 
Ledamot:  Cathrine Ahlberg 
Ledamot:  Malin Magnusson 
Ledamot:   Silvia Mainardi  
Suppleant:   Karin Knaggård  
Suppleant:  Anders Lindgren 
Adjungerad:  Tränarteam genom Anneli Lindberg 
 

 
4. SAMMANTRÄDEN 
    
Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten under säsongen 2022/2023. 
 
 



 

 

5. ORGANISATION/ARBETSUPPGIFTER 

Isansvarig/bokning:  Anneli Lindberg och Christer Kaartinen                          
Sportchef:   Anneli Lindberg 
Sponsoransvarig:  Malin Magnusson 
Bokföring/Redovisning:  Lisett Englöf 
Aktivitetsansvarig: Karin Knaggård 
Teknik/media/kanaler: Anders Lindgren 
Kontakt styrelse – SSK/KS: Silvia Mainardi 
Ansvarig skridskoskola:  Johanna Olsson och Micaela Norén 
Ansvarig konståkningsskola: Valeska Salas 
Hemsidan:   Johanna Olsson 
Tävlingsansvarig:  Monica Gyldorff och Louise Holmsköld 
Ansvarig arbetsgrupper: Yolanda Hurtado Andersson 

 

6. ÅRETS VERKSAMHET                 

Skridskoskolan 
Skridskoskolan fortsätter att växa och vi har detta år haft väldigt många nya deltagare mellan 4 -6 år, 
vilket gjort att vi delat upp skridskoskolan i yngre och äldre grupper för nybörjare. Lördagar har varit 
främst till för nybörjare yngre och tisdagar har vi tagit in nybörjare äldre samt fortsättningsgrupper.  
Vuxengruppen har fortsatt vara verksam med 2 olika grupper (nybörjare och fortsättningsgrupp)  

Vid årsskiftet, likt förra året, fick vi införa intagningsstopp på tisdagarna då det var fullt på isen, vilket 
var väldigt roligt, och där även lördagarna i stort sett var fullt i alla grupper. Under säsongen har 4 nya 
tränare utbildats på Tränarutbildning grundnivå och därmed varit redo att ta egna grupper på 
skridskoskolan.  

Aktiviteter i skridskoskolan under säsongen har varit sommarläger, Halloweendisco, Luciauppvisning, 
julshow, sportlovsläger och avslutningsuppvisning (påskfest). 

 
Konståkningsskolan 
Konståkningsskolan, som riktar sig till åkare som oavsett nivå vill träna 2 ggr/vecka, fortsätter också att 
växa. Konståkningsskolan har fått till så bra gruppindelningar att utvecklingen i grupperna går från 
nybörjare till fortsättningsåkare som under året redan hunnit utföra tävlingstest och blivit C-åkare.  
Många av åkarna i konståkningsgrupperna har som målsättning att nå en kunskapsnivå för att kunna 
åka säkert med pannband i stället för med hjälm. 

Vi startade konståkningsskolan tillsammans med NKK-dagen detta år för att kunna vara delaktig i alla 
de aktiviteter och det värdegrundsarbete vi har på NKK-dagen. Då vi ser att dessa grupper fortsätter 
att växa har vi även utbildat 4 nya steg 1-tränare i klubben. 

Aktiviteter i konståkningsskolan under säsongen har varit sommarläger, NKK-dagen, Halloweendisco, 
Luciauppvisning, julshow, slingatävling, sportlovsläger, tävlingstest och avslutningsuppvisning 
(påskfest). 

 
 

 



 

 

Konståkningsgrupperna 
Konståkningsgrupperna består av D-grupper (icke tävlingsåkare) och tävlingsgrupper.  

Med huvudtränare Alexander Majorov och övriga tränare i tränarteamet har klubben fortsatt med 
samma upplägg som tidigare år för våra konståkningsgrupper. Antal träningspass per grupp är 
desamma men vi ser en utmaning i att kunna erbjuda alla nya C-åkare 3 pass i veckan och har flera 
pass där det är väldigt trångt på isen. Även en utmaning med ökat behov av istid för vår Elit-grupp som 
vi denna säsong lyckats lösa med utökade istider dagtid. 

Det har varit en bra tävlingssäsong med många tävlingar på nivåer från nybörjare till Elit. Alla 
tävlingsgrupper ökar i antal och NKK har nu 2 deltagare på landslagsnivå vilket vi är otroligt stolta över.  

För att heja fram våra 2 deltagare på SM, Hugo Bostedt och Nikolaj Majorov, ordnade NKK en 
gemensam bussresa till Borås för att se finalen, vilket var mycket uppskattat.  

Det blev en full säsong med träning som avslutades med eftersäsong i Katrineholm, då Norrköpings 
kommun även detta år stängde ner hallarna efter hockeyns säsong.  

Utbildningar på tränarsidan har genomförts enligt plan och klubben har nu 4 nya tränare på Grundnivå 
och 4 tränare med Steg 1. Klubben har också en ny KT-domare som genomfört domarutbildning steg 
1. Dessutom har ett antal internutbildningar anordnats för alla nivåer samt en HLR utbildning. 

Aktiviteter under säsongen 2022/2023 har varit NKK-dagen, läger, tester, landslagsläger, sammandrag, 
tävlingar, tävlingsträningar, värdegrundsarbete samt shower. 

Övriga aktiviteter har varit Städa Sverige, Augustifesten Norrköping, Vintertorg 4 helger i januari med 
”prova på” på konstisbana mitt i city och korvgrillning, i samarbete med Norrköpings kommun. 
 
 
Prolympia 
NKK har även i år ett samarbete med idrottsskolan Prolympia, för att kunna erbjuda deras elever 
konståkning på skolschemat. Vi har 2 ispass i veckan under skoltid och samarbetet fungerar mycket 
bra. 

 
Tävlingar  
Internationella tävlingar och mästerskap:   Deltagare 
 
Finlandia Trophy Espoo – 6-9 oktober   (1)  
IceChallange Graz – 8-11 november   (2) 
Grand Prix Espoo – 25-27 november   (1)  
The Nordics Reykjavik – 1-5 februari   (1) 
 

Nationella tävlingar:       Deltagare 

A och Elit   
Norrskenspokalen Luleå – 10-11 september   (1) 
Kalmarpokalen Kalmar – 8-9 oktober    (2)   
Zandvoort Trophy Norrköping – 15-16 oktober  (1) 
Linköpingspiruetten Linköping – 2-4 december  (4)   
Vätterkristallen Jönköping – 10-11 december  (1) 
SM Borås – 15-17 december    (2) 



 

 

Värendspiruetten DM Växjö – 21-22 januari   (5) 
LKF-Trofén Linköping – 28-29 januari   (3) 
Västeråspokalen Västerås – 11-12 februari   (1) 
Husqvarna Garden Jönköping – 18-19 februari  (3) 
Billingehov ES Skövde – 4-5 mars   (1) 
SKF-Trofén Vallentuna – 17-19 mars   (1) 
Borlängetrofén Borlänge – 25-26 mars   (4) 
Elitseriefinal Borlänge – 14-16 mars   (1) 
   

Klubbtävlingar 
Aplaskäret Värnamo – 22-23 oktober    (15) 
Höglandskäret Nässjö – 19-20 november   (11) 
Aplaskäret Värnamo – 13-14 november   (12) 
Kalmarpiruetten Kalmar – 14-15 januari   (18) 
LKF Trofén Linköping – 28-29 januari   (17) 
Trandansen Hallsberg – 18-19 februari   (13) 
NKPG Pokalen – 19-20 mars    (16)  

 
 
Stjärntävlingar   
Hallsbergsstjärnan Hallsberg – 12-13 november      (16) 
Rosenstjärnan Jönköping – 3 december          (15) 
Backaskäret Katrineholm – 4 februari           (20) 
NKPG Stjärnan Norrköping – 11-12 mars         (36) 
 
 
NKK:s tävlingar 
Säsongen 22/23 har NKK genomfört två stycken hemmatävlingar. NKK var för första gången värd för 
en Elitserietävling – Zandvoort Trophy. Denna gick av stapeln den 15 – 16 oktober 2022 med 
sammanlagt 48 tävlanden. Under våren 2023 genomfördes vår stjärntävling NKPG Stjärnan som till vår 
glädje blev en tvådagarstävling med totalt 127 anmälda åkare. 
 
 
Tester 
Under säsongen 2022/2023 genomförde föreningen två testtillfällen med domare, den 9 november 
2022 samt den 23 mars 2023. Harald Heinemann och Ann-Christine Nilsson var testdomare vid båda 
tillfällena. NKK har även åkt i väg på testtillfällen hos andra föreningar. Vi har även haft ett antal 
testtillfällen för tävlingstest utförda av klubbens ansvariga för tävlingstest, Nelly Stensson. 
 

 
Läger 
Klubben arrangerade under säsongen 2022/2023 4 egna läger: 
V28-30 Halvdagsläger för A och Elit i ishallen Stallet 
V32 Sommarläger heldagar i ishallen Stallet 
V44 Landslagsläger i Himmelstalundshallen 
V8 Sportlovsläger halvdagar för klubbens egna åkare i Himmelstalundshallen 
 
 
Show 
Julshow med namnet Dan, före dan, före dan, före dopparedan! Alla grupper från skridskoskolan till 
Elit deltog med nummer från Kalle Ankas jul på tv. Luciatåget flyttades till eget arrangemang vid 
skridskoskoleavslutningen. 



 

 

 
       

7. RESULTATRAPPORT-BOKSLUT OCH RESULTATRÄKNING FÖR SÄSONGEN 
 

Årets resultat gås igenom på årsmötet den 11/5 2023. 
Se bilagor balansrapport och resultatrapport 
 

 
8. ÖVRIGT                   
 
Målsättningen i NKK är att så många som möjligt ska kunna vara med och idrotta så länge som möjligt, 
i en så bra och trygg verksamhet som möjligt. Idrottande är en mycket viktig beståndsdel i ungas 
utveckling och skapande av ett sunt samhälle. En stor utmaning för idrotten, och därmed 
samhällsutvecklingen är att allt färre ungdomar idrottar. Inom NKK vill vi ge så många barn och unga 
som möjligt optimala förutsättningar att utvecklas inom konståkning. Vi vill också ge dem redskap för 
ett sunt liv och förutsättningar att bli nästa generations föredömen och ledare. För att lyckas med det 
har vi alla ett ansvar att tillsammans, styrelse, tränare, åkare och föräldrar hjälpas åt att skapa en stark 
och attraktiv verksamhet. Om vi tillsammans omsätter NKK:s värdegrund i handling kan vi nå långt med 
vår vision om en trygg och inkluderande miljö för alla. 
 
NKK har ett mycket kvalificerat tränarteam som tillsammans gör att åkarna trivs och utvecklas både 
som personer och som åkare. Under året har klubben arbetat med att kontinuerligt erbjuda våra 
tränare möjlighet till vidareutbildning för att bibehålla träningskvalitet och personlig utveckling.   
 
Vi kan sammanfatta det gångna året som ett framgångsrikt och händelserikt år där verksamheten har 
fungerat väl. Under året har det genomförts många uppskattade arrangemang för klubben i form av 
tävlingar, shower, läger, aktiviteter mm.  
Våra tävlingsåkare har tränat och tävlat flitigt och framgångsrikt. Skridskoskolan har varit mycket 
populär. Vi har fortsatt stort intresse för skridskoskolan där vi ser att många fått upp ögonen för 
föreningen och att vi fortsätter växa som klubb.  Många nya som fått glädjen att prova på 
skridskoåkning och att fler åkare kliver upp i konståkningsgrupperna. Det är roligt att även åkare 
kommer till från andra klubbar vilket också visar att vår verksamhet är välfungerande och attraktiv. 
Bredden är basen för föreningen och det gläder oss att vi har många åkare på bred nivå. Det är också 
glädjande att klubben har sina framgångar på toppen där vi har åkare på elitnivå och flera med 
målsättningen att nå elit. Viktigast är det att det inom klubben finns möjligheter att träna utifrån den 
egna ambitionsnivån och den individuella målsättningen.  
 
Vi känner en enorm stolthet över att klubben bedriver en av Sveriges elitföreningar och har en 
välfungerande tävlingsledning, därmed är klubben tilldelad att under kommande säsong arrangera SM 
i konståkning i Norrköping. Även detta är ett kvitto på en välfungerande förening som vi ska vara stolta 
över. Under året arrangerades en bussresa till Borås för att ta del av SM-arrangemanget och för 
kunskapsutbyte. Vi är mycket stolta över den verksamhet som vi bedriver och över det gedigna arbete 
som görs. En stolthet som vi också tycker att alla involverade inom NKK ska känna!  
 
Det finns ett starkt engagemang hos föreningens eldsjälar och bland föräldrar. Ni är alla en 
förutsättning för att verksamheten ska bli så bra som möjligt för våra barn och ungdomar. Särskilda 
utmaningar som har varit i år har varit att försöka skapa tillräckligt stora intäkter för att undvika 
justering av åkaravgifterna. Klubben gör ett bättre resultat än budget dock gör klubben minusresultat 
på 68 505 kr. Trots detta är ekonomin god och även om klubben står stark så har den sina utmaningar. 
Klubben är precis som tidigare beroende av olika bidrag, försäljningsaktiviteter och sponsring. Vi 
behöver arbeta med intäkterna för långsiktig ekonomisk stabilitet och för att skapa möjligheter för 
fortsatta strategiska satsningar. 



 

 

 
Styrelsen vill passa på och rikta ett stort tack till alla våra åkare, vårt fantastiska tränarteam med Irina, 
Alexander och Anneli i spetsen, våra unga tränare, våra flexibla vaktmästare, funktionärer, föräldrar 
och alla som på något sätt har bidragit till att genomföra denna säsong på ett bra sätt samtidigt som vi 
ser fram emot en ny framgångsrik och spännande säsong, inte minst med ett SM i sikte! Föreningens 
framtid blir vad vi tillsammans gör den till!  
 
För NKK:s styrelse / Sharre Chizarie 


